
PACHET PIESE

I.D.: 98386186

Data publicarii	07.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.330,79 RON - 2.330,79 RON

Descriere: PACHET PIESE FE27251 226,94 RON/BUC X 2 BUC = 453,88 RON 1457030020 29,31 RON/BUC X 2 BUC = 58,62 RON U630XKIT 146,80 RON/BUC X 1 BUC = 146,80 RON 6.31036 13,95 RON/BUC X 5 BUC = 69,75 RON E416HD86 65,84 RON/BUC X 5 BUC = 329,20 RON H7062WK30 130,39 RON/BUC X 5 BUC = 651,95 RON E416KPD36 71,83 RON/BUC X 5 BUC = 359,15 RON 5.70176 261,44 RON/BUC X 1 BUC = 261,44 RON TOTAL = 2330,79 RON
